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§44 Dnr:BUN 24-4 

Prognosrapport 1 2024 barn- och utbildningsnämnden  
Sammanfattning av ärendet 

Barn- och utbildningsförvaltningen har tagit fram prognosrapport 1 för 2024 som innehåller en 
beskrivning över verksamhetens arbete samt prognoser för ekonomin och måluppfyllelsen för helåret. 
 
Barn- och utbildningsnämnden prognostiserar en måluppfyllelse där de tre nämndmålenl uppnås 
delvis. Kommunfullmäktiges mål uppnås delvis.  
 
Barn- och utbildningsnämnden prognostiserar ett underskott i budgeten om 5 516 tkr. 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse – Prognosrapport 1 2024 barn- och utbildningsnämnden (146313) 
• Prognosrapport 1 2024 Barn- och utbildningsnämnden (146312) 

Förslag till beslut 

Barn- och utbildningsnämnden godkänner Prognos 1 2024. 

Yrkanden 

Caroline Carlvier (M) yrkar på att förvaltningen får i uppdrag att ta fram ytterligare åtgärder för en 
budget i balans tillsammans med tillhörande risk- och konsekvensanalys, till nämnden i september. 

Bert Falk (S) och Joel Olsson (KD) yrkar bifall till Caroline Carlviers (M) yrkande.  

Beslutsgång 

Ordförande frågar om barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott kan godkänna prognos 1 2024 och 
finner så.  

Sedan frågar ordförande om utskottet kan bifalla Caroline Carlviers (M) yrkande och finner att 
yrkandet bifalles.   

Protokollsanteckningar 

Caroline Carlvier (M) önskar få sin motivering till yrkandet nedtecknat i protokollet: 
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M, KD, FL och V har ingen politisk vilja att ta bort flexenheten på Lekebergsskolan F-6. Vi ser det 
som olyckligt om den åtgärden skulle behöva genomföras då flexenheten har en viktig funktion som 
extra stöd i kärnämnena för de elever som behöver anpassad undervisning och anpassad studiegång för 
att nå kunskapsmålen. Vi vidhåller dock att det är mycket viktigt att sträva efter en budget i balans 
men det målet får inte bli kontraproduktivt mot kvalitets- och kunskapsmålen. 

Beslut 

Barn- och utbildningsnämnden  

1. godkänner Prognos 1 2024. 
2. ger förvaltningen i uppdrag att ta fram ytterligare åtgärder för en budget i balans tillsammans med 
tillhörande risk- och konsekvensanalys, till nämnden i september 2024. 

Suzan Mehanna 
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